
Tischtennis-Kreisverband Stade 2012/13

2. Kreisklasse Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Güldenstern Stade III 16 14 1 1 91:25 +66 29:3
2 MTSV Oederquart II (mS) 16 13 3 0 93:29 +64 29:3
3 VfL Fredenbeck (wJ) 16 9 4 3 80:52 +28 22:10
4 TuS Bargstedt II (mS) 16 7 3 6 63:63 0 17:15
5 TSV Apensen (mSB) 16 5 4 7 69:73 -4 14:18
6 TuS Bargstedt (wS) 16 5 3 8 53:76 -23 13:19
7 MTV Hammah (mSB) 16 5 0 11 51:80 -29 10:22
8 TSV Apensen II (mS) 16 2 1 13 39:88 -49 5:27
9 TTG Lühe II (wS) 16 2 1 13 37:90 -53 5:27

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Haack, Jan, Mobil: 0173-6178040 , Tel.: 04779-8994774, jan@tax-
sachverstand.de, j.haack@ewe.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 14.09.2012 18:30 TSV Apensen (mSB) TSV Apensen II (mS) 5:5
Fr. 21.09.2012 18:00 TuS Bargstedt (wS) TuS Bargstedt II (mS) 1:6
Sa. 22.09.2012 09:30

11:00
TSV Apensen II (mS)
TSV Apensen II (mS)

TuS Bargstedt (wS)
TuS Bargstedt II (mS)

4:6
1:6

Mo.24.09.2012 17:30 MTSV Oederquart II (mS) MTV Hammah (mSB) 6:0
Sa. 29.09.2012 09:30

09:30 h
 
11:00
11:00

MTV Hammah (mSB)
VfL Fredenbeck (wJ)
Halle: Hammah
MTV Hammah (mSB)
VfL Fredenbeck (wJ)

TSV Apensen (mSB)
TSV Apensen II (mS)
 
TSV Apensen II (mS)
TSV Apensen (mSB)

3:6
6:3
 

6:3
5:5

Mo.01.10.2012 17:30 MTSV Oederquart II (mS) VfL Fredenbeck (wJ) 5:5
Fr. 05.10.2012 17:00 v

18:00 v
TSV Apensen (mSB)
TSV Apensen (mSB)

TuS Bargstedt II (mS)
TuS Bargstedt (wS)

6:1
6:2

Sa.
 

06.10.2012
 

09:30 h
 
11:00 h
 
12:30 h
 

TTG Lühe II (wS)
Halle: Steinkirchen
TuS Güldenstern Stade III
Halle: Steinkirchen
TTG Lühe II (wS)
Halle: Steinkirchen

MTSV Oederquart II (mS)
 
MTSV Oederquart II (mS)
 
TuS Güldenstern Stade III
 

2:6
 

2:6
 

1:6
 

Fr. 12.10.2012 17:00
18:00

TuS Bargstedt II (mS)
TuS Bargstedt (wS)

MTSV Oederquart II (mS)
MTSV Oederquart II (mS)

2:6
1:6

Do. 18.10.2012 18:15 MTV Hammah (mSB) VfL Fredenbeck (wJ) 1:6
Sa. 03.11.2012 09:30

09:30
11:00
11:00

TuS Bargstedt II (mS)
TuS Bargstedt (wS)
TuS Bargstedt (wS)
TuS Bargstedt II (mS)

VfL Fredenbeck (wJ)
MTV Hammah (mSB)
VfL Fredenbeck (wJ)
MTV Hammah (mSB)

2:6
6:3
0:6
6:3

Sa. 10.11.2012 10:00
10:00 h
 
11:00 h/v
 
11:30 h
 

VfL Fredenbeck (wJ)
MTV Hammah (mSB)
Halle: Fredenbeck
VfL Fredenbeck (wJ)
Halle: Fredenbeck
MTV Hammah (mSB)
Halle: Fredenbeck

TuS Güldenstern Stade III
TTG Lühe II (wS)
 
TTG Lühe II (wS)
 
TuS Güldenstern Stade III
 

2:6
6:1
 

4:6
 

2:6
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Tischtennis-Kreisverband Stade 2012/13

2. Kreisklasse Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.11.2012 17:15 v

18:30 v
TSV Apensen II (mS)
TSV Apensen (mSB)

MTSV Oederquart II (mS)
MTSV Oederquart II (mS)

0:6
4:6

Sa.
 

24.11.2012
 

09:30 h
 
09:30 h
 
11:00 h
 
11:00

TuS Güldenstern Stade III
Halle: Steinkirchen
TTG Lühe II (wS)
Halle: Steinkirchen
TuS Güldenstern Stade III
Halle: Steinkirchen
TTG Lühe II (wS)

TSV Apensen II (mS)
 
TSV Apensen (mSB)
 
TSV Apensen (mSB)
 
TSV Apensen II (mS)

6:0
 

3:6
 

6:4
 

3:6
Sa. 08.12.2012 09:30

09:30
11:00
11:00

TuS Bargstedt II (mS)
TuS Bargstedt (wS)
TuS Bargstedt II (mS)
TuS Bargstedt (wS)

TuS Güldenstern Stade III
TTG Lühe II (wS)
TTG Lühe II (wS)
TuS Güldenstern Stade III

1:6
6:0
6:0
1:6

Fr. 25.01.2013 18:00 TSV Apensen (mSB) TSV Apensen II (mS) 6:2
Sa. 26.01.2013 09:30

10:30 h
 
11:30

TuS Güldenstern Stade III
MTSV Oederquart II (mS)
Halle: bei Güldenstern-Stade
TuS Güldenstern Stade III

MTSV Oederquart II (mS)
TTG Lühe II (wS)
 
TTG Lühe II (wS)

5:5
6:0
 

6:1
Fr. 01.02.2013 17:30 TuS Bargstedt (wS) TuS Bargstedt II (mS) 5:5
Do. 07.02.2013 17:45 MTV Hammah (mSB) MTSV Oederquart II (mS) 1:6
Sa. 16.02.2013 09:30

09:30
11:00
11:00

TSV Apensen (mSB)
TSV Apensen II (mS)
TSV Apensen (mSB)
TSV Apensen II (mS)

VfL Fredenbeck (wJ)
MTV Hammah (mSB)
MTV Hammah (mSB)
VfL Fredenbeck (wJ)

2:6
4:6
3:6
1:6

Sa.
 

23.02.2013
 

09:30 h
 
09:30 h
 
10:30 h
 
10:30 h
 

TuS Güldenstern Stade III
Halle: Steinkirchen
TTG Lühe II (wS)
Halle: Steinkirchen
TTG Lühe II (wS)
Halle: Steinkirchen
TuS Güldenstern Stade III
Halle: Steinkirchen

MTV Hammah (mSB)
 
VfL Fredenbeck (wJ)
 
MTV Hammah (mSB)
 
VfL Fredenbeck (wJ)
 

6:0
 

0:6
 

3:6
 

6:0
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2013 09:30

09:30
11:00
11:00

TuS Bargstedt (wS)
TuS Bargstedt II (mS)
TuS Bargstedt II (mS)
TuS Bargstedt (wS)

TSV Apensen II (mS)
TSV Apensen (mSB)
TSV Apensen II (mS)
TSV Apensen (mSB)

6:3
5:5
6:0
5:5

Sa. 09.03.2013 09:30
09:30
09:30 h
 
11:00 h
 
11:00 v
11:00

TuS Güldenstern Stade III
MTSV Oederquart II (mS)
TTG Lühe II (wS)
Halle: bei Güldenstern-Stade
TTG Lühe II (wS)
Halle: bei Güldenstern-Stade
MTSV Oederquart II (mS)
TuS Güldenstern Stade III

TuS Bargstedt (wS)
TSV Apensen (mSB)
TuS Bargstedt II (mS)
 
TuS Bargstedt (wS)
 
TSV Apensen II (mS)
TuS Bargstedt II (mS)

6:0
6:1
4:6
 

5:5
 

6:1
6:0

Sa. 06.04.2013 09:30
09:30
09:30
10:30
11:00 v
11:00

MTV Hammah (mSB)
TSV Apensen II (mS)
TSV Apensen (mSB)
TSV Apensen II (mS)
TSV Apensen (mSB)
MTV Hammah (mSB)

TuS Bargstedt II (mS)
TTG Lühe II (wS)
TuS Güldenstern Stade III
TuS Güldenstern Stade III
TTG Lühe II (wS)
TuS Bargstedt (wS)

3:6
6:2
2:6
0:6
3:6
3:6

Fr. 12.04.2013 18:15 VfL Fredenbeck (wJ) MTSV Oederquart II (mS) 5:5
Sa. 13.04.2013 09:30

11:00
VfL Fredenbeck (wJ)
VfL Fredenbeck (wJ)

TuS Bargstedt II (mS)
TuS Bargstedt (wS)

5:5
6:3

Fr.
 

19.04.2013
 

17:00 h/v
 
18:00 h/v
 
18:15 v (1)

MTSV Oederquart II (mS)
Halle: Bargstedt
MTSV Oederquart II (mS)
Halle: Bargstedt
VfL Fredenbeck (wJ)

TuS Bargstedt (wS)
 
TuS Bargstedt II (mS)
 
MTV Hammah (mSB)

6:0
 

6:0
 

6:2
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